westKowloon

西九文化區

西貢區議會 2017年7月4日會議文件 SKDC(M)文件第216/17號

將軍澳培成路 38 號 西貢將軍澳政府綜合大樓 4 樓 西貢區議會 吳仕福主席, GBS, JP

一切以合約為準

吳主席:

西九文化區管理局跨界實驗空間計劃

為提高青少年及社區對西九文化區(西九)的興趣、加深他們對西九的認識及歸屬感,以及鼓勵區內居民參與西九活動,西九文化區管理局諮詢會(諮詢會)構思以西九苗圃公園作為活動平台,與區議會合辦一項名為「跨界實驗空間計劃」的文化藝術活動讓公眾參與。西九文化區管理局(管理局)已於 2016 年 9 月開展計劃的先導活動,在 2016/17 年度分別與葵青區議會、灣仔區議會及油尖旺區議會合辦「跨界實驗空間計劃」。有見於一系列先導活動的成功,現將進一步推展至其他區議會。現特函詢問 貴區議會於 2017/18 年度或以後合辦是次活動之意向。活動構思如下:

- (一) 於西九苗圃公園或將來的藝術公園內舉辦,以文化藝術為主題;
- (二) 暫定每年度舉辦三次活動·每次為期一至二日(週六或週日)·分別由不同區議會合辦。諮詢會邀請 貴區議會負責籌辦其中一次活動。實際活動日期將由 貴區議會及本局經商議再定;
- (三) 貴區議會將負責策劃、管理及執行是次活動;
- (四) 貴區議會可委任非政府組織或藝術團體協助項目策劃統籌、編製活動預算 予管理局審批、及項目執行等;及
- (五) 管理局將支付最多港幣 500,000 元 作為舉辦是次活動的開支。



續下頁

是次跨界實驗空間計劃的所有細節及條款· 需經管理局與有意參與計劃者商議後書面簽訂 作實。

感謝貴區議會對西九項目的支持。

2017年6月16日

副本抄送:西九文化區管理局諮詢會青少年與社區參與工作小組主席